[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

21.07. 2017 г.                                                  с.Талое                                              № 16 – 50 – Р
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

 «О внесении изменений в Решение

Тальского сельского Совета депутатов

от 19.12.2016г. № 12-32-Р «О бюджете

Тальского сельсовета на 2017 год и

плановый период  2018 – 2019 годов»

              Руководствуясь  частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Емельяновского района от 26.06.2017 № 1592,  Уставом Тальского сельсовета,  Тальский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

       1.Предусмотреть в бюджете поселения денежные средства  на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения (по направлению на содержание) за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы  «Дороги Красноярского края» государственной программы «Развитие транспортной системы» с распределением расходов по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов согласно Приложению № 1  к данному решению.

        2. Администрации Тальского сельсовета внести данные изменения в ведомственную структуру  расходов

        3. Решение Тальского сельского Совета депутатов от 29.03.2017 № 13-38-Р «О внесении изменений в Решение Тальского сельского Совета депутатов от 19.12.2016г. № 12-32-Р «О бюджете Тальского сельсовета на 2017 год и плановый период  2018 – 2019 годов» считать утратившим силу.

        4.Настоящее решение вступает в силу после  опубликования в  газете  «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте Тальского сельсовета taloe.bdu.su.

       4.Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Неверову Н.А. -  председателя постоянной комиссии по финансам и бюджету.

Председатель сельского Совета

Глава сельсовета                                                                                                      В.Г. Стерехов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Тальского

сельского Совета депутатов

от 21.07. 2017  № 16-50-Р

	Наименование показателей бюджетной классификации
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год, руб.

	1. Субсидии бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"
	04
	09
	0210075080
	244
	285 220, 00

	2.   Софинансирование расходов по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, за счет средств местного бюджета, в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"
	04
	09
	02100S5080
	244
	8557,00

	ИТОГО:

	293 777 ,00